evincere, intercedere et eliberare, ipsumque et eius posteros in praemissis omnibus indemnes
reddere Fidei suae iuratae Commissorialis interpositione tenebitur Decreti praesentis vigore.

Correxit Mokrzewski.
Michael Sebastianus Wissowati Castreìì,

et Commissionis Leopol. Notarius.

)

XIV.

Diploma di conferma del contratto per la gerenza della Regia Zecca di Polonia.

(Bibl. deirUniversità Jagellonica di Ci'ai-ovia. « Hist. 4127. » — Informacya o Mennicy S/elagowey.

przez Tytusa Liwiusza Boratyniego, pag. 17-19).

JOANNES CaSIMIRUS

Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samo-

gitiae, Livoniae, Smolensciae, Czerniechoviae. Necnon Svecorum, Gottorum, Vandalorumque

Haereditarius

Rex.

Significamus praesentibus literis Nostris quorum interest universis et singulis. Nulli Nos

consiliorum prò Republica sancitorum executioni contra stare
;
quinimo ut quam primum san-

cita in effectum deducantur, omni conatu providere promovereque. Quocirca cum ad praesens

Magnifici et Generosi Commissarij, ex proxime praeteritis Generalibus Regni Commitijs, ad

exolvenda Exercitui Nostro et Reipublicae stipendia assignati, inter alia media, quibus hoc

negotium acquietari posset, illud etiam praesentissimum censuissent, ut Officina Monetaria,

procedendis solidis aeneis, in Regno aperiretur :
primi eramus, ut cura et administratio atque

locatio in Arendam huius Officinae, Generoso Tito Livio Boratini Secretario Nostro commit-

teretur
;
quem iam bene peritum huius operae instructumque instrumentis ad id necessarijs

noveranius. Evocavimus itaque literis Nostris hominem ex domo sua, et huc ad Nos accer-

sivimus, persuasori ut receptus noviter in numerum Patriciorum, prò collato sibi beneficio daret

Patriae ne praetenderet sibi aliquam ex eo illatam iniuriam, quod praenovata prius simili

opera, Decretis Comitialibus aliquando turbaretur : sed tempori serviendo ea equanimitate

uteretur, quam amor filialis in communem matrem Patriam etiam ab adoptivo requirit : atque

hoc onus in suam curam, sumptumque primitus impendendum susciperet. Quod cum et De-

creto Commissoriali Sabbato post Festum Epiphaniarum Christi Domini Anno correnti lato

/
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ad idem stringeretur
;
nec debuit, nec potuit ultra resistere,! se Contractum tam cum Magni-

ficis et Generosis Commissarijs, quam cum Thesauro Regni hic Leopoli die vigesima octava

Mensis Januarij, Anno praesenti, ratione Arendae huius officinae monetariae solidorum